
平成３０年３月

お客様各位

碧海信用金庫

「へきしん投信インターネットサービス」スマートフォン対応のお知らせ

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、「へきしん投信インターネットサービス」は、サービス向上のためスマートフォン

用画面の変換機能を追加いたしました。

 当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き「へきしん

投信インターネットサービス」をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．スマートフォン対応の内容 

「へきしん投信インターネットサービス」のＰＣ用画面を、スマートフォン用画面に

変換して提供するもので、基本的にはＰＣ用画面と同様の画面遷移となります。 

２．ログイン方法 

    当金庫のホームページから投信インターネットサービス専用ログインＩＤおよびログ

インパスワードでログインできます。 

３．利用可能端末 

    ＮＴＴドコモ、ＫＤＤＩ（ａｕ）、ソフトバンクが取り扱いしている機種 

４．推奨環境 

５．変更日 

  平成 30年 3月 26日（月）

ＯＳ ブラウザ 

iPhone iOS 9.0 以上 標準ブラウザ 

Android 4.4 以上 標準ブラウザ 



６．ご留意事項 

（１）標準ブラウザ（初期搭載されているブラウザ）以外では、ご利用いただけない場

合があります。

（２）セキュリティ上の脆弱性を防止するため、各キャリアが提供している最新のセキ

ュリティパッチの適用、ウイルス対策ソフトの導入を必ず実施するようお願いし

ます。

（３）動作確認は、ＮＴＴドコモ、ＫＤＤＩ（ａｕ）、ソフトバンクが国内で販売する端

末で実施しています。上記の端末以外でも画面表示等できる場合がありますが、

動作確認は行っておりませんので、正しく動作しない可能性があります。 

（４）お客様の環境によっては、目論見書や重要事項などのＰＤＦファイルが開かない

場合があります。その場合は、ＰＣ用画面でご確認願います。 

（５）タブレット端末は推奨環境対象外です。 

（６）ＯＳおよびブラウザは日本語版のみの対応となります。

（７）上記環境を満たす場合でも、端末のご利用状況や通信設定等によってはご利用い

ただけない場合があります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

碧海信用金庫 個人営業部

TEL ０１２０－９６８－３１０
（受付時間：平日９：００～１７：００）


